Seção de Desenvolvimento da Divisão de Planejamento, Desenvolvimento e Estatística

EDITAL nº 002/2023-DGP/PCDF – DOA, de 17 de janeiro de 2023

DESIGNAÇÃO DE MEMBROS DE COMISSÃO

O Diretor do Departamento de Gestão de Pessoas, no uso de
suas atribuições e tendo em vista o que dispõe o item 1.4 do Edital nº.
001/2022- DGP/PCDF - DOA, de 23 de dezembro de 2022, publicado no
Boletim de Serviço nº 242, de 23 de dezembro de 2022, torna pública a
designação pela Divisão de Operações Aéreas dos membros para comporem
a Comissão Organizadora do Recrutamento para Formação de Cadastro
Reserva de Operadores Aerotáticos  e Seleção para o III Curso de Operações
Aéreas - COA/2023.

-  Leonardo Freitas Garcia Filho, mat. 231-415-0, lotação: DOA

-  Ruy Lins Wanderley Neto, mat. 231-110-0, lotação: DOA (coordenador) e

 - Kennedy Bên Oliveira Primo, mat. 230.301-9, lotação: DOE.

Publique-se em Boletim de Serviço.

FERNANDO CÉSAR LIMA DE SOUZA

Diretor do DGP